
Toiee® professionelle rengørings-
produkter, fremstillet i Danmark

Toiee® Special serien af topprofessionelle 
rengøringsprodukter er udviklet til erhvervs- 
mæssig brug. 
Indholdet af aktive stoffer er iblandt de bedste  
på det professionelle marked, og langt over 
hvad der almindeligvis er tilgængeligt på kon-
sumentmarkedet. Professionelle rengøring-
sprodukter er kendetegnet ved en ualmindelig 
høj virkningsgrad, som opnås på relativ kort 
tid. Ofte er det nok med én behandling for at 
få det perfekte resultat. Alle Toiee® Special 
rengøringsmidler er naturligt nedbrydelige.
Toiee® Special serien udvikles løbende og be-
står nu af fem unikke produkter: 
l Special WC rens
l Special WC afkalker Extra Power 
l Special Cisternerens 
l Special Afkalker Gel 
l Special Vaserens 
– som alle er langt mere effektive end hvad der 
hidtil er set til privat brug. 

Toiee® Special serien
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Special WC rens er et ualmindelig godt og  
effektivt toiletrensemiddel. Brug det til daglig 
rengøring og sammen med Toiee® Toilet Plug, 
når toilettet skal rengøres særlig grundigt. Med 
Toiee® Toilet Plug får du et skinnende rent 
toilet uden at skrubbe og skure. 
Special WC rens fungerer også effektivt som 
rengøring/lugtfjerner i afløbsrør sammen med 
Toiee® Drain Plug. Brug blot Toiee® Drain Plug 
som prop i afløbsrøret og fyld afløbsrøret op med  
en blanding af varmt vand fra vandhanen og 
Special WC rens. 
De grundlæggende ingredienser i Special WC 
rens er mælkesyre, oxalsyre og citronsyre. 
Tilsammen gør det produktet særdeles ef-
fektivt mod alle former for belægninger og  
bakterier. Special WC rens er skånsom mod 
emaljen i toilettet.

Special WC rens
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Special WC afkalker Extra Power er et 
rengøringsmiddel særligt udviklet til afkalk-
ning af toiletter, der er hårdt ramt af kraftige 
kalkbelægninger i toiletkummen. Special WC 
afkalker Extra Power anvendes sammen med 
Toiee® Toilet Plug og giver et skinnende rent 
toilet, uden at skrubbe og skure. 
Hovedingrediensen i Special WC afkalker Extra  
Power er fosforsyre, som i kombination med de 
øvrige komponenter giver en helt særlig ned-
brydende styrke overfor kalk. 
Special WC afkalker Extra Power er ikke egnet 
til daglig rengøring. Special WC afkalker Extra 
Power er skånsom mod emaljen i toilettet.

Special WC afkalker 
Extra Power
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Special Cisternerens er et unikt produkt til at 
sikre pakninger, ventiler og bevægelige dele i 
toilettet en lang, problemfri levetid. Uden at 
toilettet løber. 
Fyld cisternen helt op med varmt vand fra  
vandhanen og Special Cisternerens, lad det 
virke i ca. 30 minutter, hvorefter snavs og 
belægninger er opløst. Skyl cisternen ren med 
vand. 
De grundlæggende ingredienser i Special  
Cisternerens er fosforsyre og sulfonsyre.  
Kombineret med de øvrige ingredienser  
opnås den særlige opløsningseffekt på snavs 
og belægninger, uden at beskadige pakninger 
og ventiler.

Special Cisternerens
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Special Afkalker Gel har, modsat de fleste  
andre afkalkningsprodukter, den særlige egen-
skab at den er tyktflydende. Dette medfører en 
vedholdende afkalkningseffekt. 
Special Afkalker Gel påføres let med en fugtig 
klud eller svamp, og det er nemt at undgå at 
ramme uønskede steder. Special Afkalker Gel 
er helt unik til afkalkning af hele badeværelset,  
både fliser, sanitet, gulvriste, glasvægge og  
armaturer. 
De grundlæggende ingredienser i Special  
Afkalker Gel er fosforsyre og citronsyre. I sam-
spil med de øvrige komponenter opnås en helt 
unik afkalkningseffekt. Skyl grundigt efter med 
vand.

Special Afkalker Gel
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Special Vaserens er et af de få produkter,  
der er udviklet med særlig henblik på at løse 
den ofte håbløse opgave det er at rengøre  
vandkarafler, vaser, urtepotter og lignende  
indvendig. 
Bland Special Vaserens med varmt vand fra 
vandhanen i forholdet 1:10 – lad det stå i 30 
minutter og skyl efter. Gentag evt. behandlin-
gen. 
De grundlæggende ingredienser i Special  
Vaserens er mælkesyre, oxalsyre og citron-
syre. Tilsammen gør det produktet særdels  
effektivt til opløsning af snavs og belægninger  
i beholdere, der har stået med vand i længere 
tid. Bemærk at produktet ikke fjerner glaspest.

Special Vaserens


